
令和６年１０月１１日  

  

 

 

志木市立志木中学校  

 校長  本 荘   真  

 

 

学校公開日について（お知らせ） 

 

 清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動へのご理解・ご支援を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、「彩の国教育の日（１１月１日）」及び「彩の国教育週間（１１月１日～７

日）」の取組として学校公開を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、ご多用のところとは存じますが、ご都合のよい時間に来校いただき、

生徒の学習の様子等を参観していただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期  日   令和６年１１月１日(金)、１１月５日(火)、６日（水） 

 

２ 公開時間 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ そ の 他 

○ 上履き、履物を入れる袋をご持参ください。 

○ お車でのご来校はご遠慮ください。自転車でご来校の場合は、校舎裏門側の駐輪

場をご利用ください。 

○ 参観者の人数制限は行いません。 

○ 写真や動画の撮影はご遠慮ください。 

○ 時間割、部活動活動場所については後日さくら連絡網にてお知らせいたします。 

１１月１日(金) １１月５日(火)、６日(水) 

 

 

 

部活動のみ公開 14:10～16:00 

 

 

１校時  8:50～ 9:40 

２校時  9:50～10:40 

３校時 10:50～11:40 

４校時 11:50～12:40 

５校時 13:40～14:30 

６校時 14:40～15:30 

部活動 16:00～17:00 

※短学活、給食の時間を除く 


